ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

Diário Oficial do
EXECUTIVO

Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues

Terça–Feira • 1 de Setembro de 2015 • Ano I • N° 596

GESTOR: ANTONIO CARLOS PAIM CARDOSO

Publicações deste Diário

ATOS OFICIAIS

 PORTARIA Nº 303, 308, 309, 310, 311, 312/2015

LICITAÇÕES E CONTRATOS

 AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 42/2015) (REPUBLICAÇÃO)

site: pmameliarodriguesba.imprensaoficial.org

- 2 -

Terça-Feira

1 de Setembro de 2015

Ano I - N° 596

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

ATOS OFICIAIS – PORTARIA

- 3 -

Terça-Feira

1 de Setembro de 2015

Ano I - N° 596

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

ATOS OFICIAIS – PORTARIA

- 4 -

Terça-Feira

1 de Setembro de 2015

Ano I - N° 596

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

ATOS OFICIAIS – PORTARIA

- 5 -

Terça-Feira

1 de Setembro de 2015

Ano I - N° 596

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

ATOS OFICIAIS – PORTARIA

- 6 -

Terça-Feira

1 de Setembro de 2015

Ano I - N° 596

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

ATOS OFICIAIS – PORTARIA

- 7 -

Terça-Feira

1 de Setembro de 2015

Ano I - N° 596

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

ATOS OFICIAIS – PORTARIA

- 8 -

Terça-Feira

1 de Setembro de 2015

Ano I - N° 596

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO -  Republicação

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

A Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues, situada a Av. Justiniano Silva, 98,

Centro, torna público que realizará licitação tipo MENOR PREÇO GLOBAL, na

modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº 042/2015 – Copel, destinado à
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULO UTILITÁRIO TIPO

PICKUP (CARROCERIA ABERTA), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA VIGILANCIA

EPIDEMIOLÓGICA, SEM MOTORISTA E SEM COMBUSTÍVEL no dia 14/09/2015, às

11h00min.  Maiores informações tel.: (75) 3242-4615/4628. Email:

setorcompras.pmar@gmail.com. Valor R$ 101,70 (cento e um reais e setenta centavos),

Amélia Rodrigues, 01 de setembro de 2015.

Daniel Moreira de Carvalho

Pregoeiro

mailto:setorcompras.pmar@gmail.com